  78            Prix au ras des pâquerettes.
 Béchers, Blouses
BÉCHERS FORME BASSE VERRE BORO 3.3
BAS025 25 mL,    0,90€ TTC
BAS050 50 mL,      0,90€ TTC
BAS100 100 mL,     1,08€ TTC
BAS150 150mL,      1,32€ TTC
BAS250 250mL,      1,80€ TTC
BAS400 400mL,    2,88€ TTC
BAS500 500mL,      3,00€ TTC
BAS600 600mL,      3,30€ TTC
BAS800 800mL,      3,90€ TTC
BAS1K 1L,           4,80€ TTC
Usage ChaUffage
BÉCHERS FORME BASSE QUALITÉ PYREX®
18010 10mL     9,00€ TTC
18025 25mL     6,00€ TTC
18050 50mL     5,40€ TTC
18100 100mL     5,40€ TTC
18150 150mL     6,00€ TTC
18250 250mL     6,00€ TTC
18400 400mL     7,20€ TTC
18600 600mL     9,00€ TTC
18800 800mL   15,00€ TTC
18801 1L   16,80€ TTC
BÉCHERS FORME BASSE SIMAX®
SXB050 50mL 2,10€ TTC
SXB100 100mL 2,10€ TTC
SXB150 150mL 2,40€ TTC
SXB250 250mL 2,70€ TTC
SXB400 400mL 3,60€ TTC
Usage IntensIf
BBUI150  150mL   8,10€ TTC
BBUI250  250mL   8,10€ TTC
BBUI400  400mL   9,90€ TTC
BBUI600  600mL 12,00€ TTC
BBUI1L  1L 18,00€ TTC
        Prix au ras des pâquerettes.                  79
   Béchers
BéCher forme haUte
BÉCHERS FORME HAUTE
HAUT050    50 mL,   1,08€ TTC
HAUT100   100 mL,  1,32€ TTC
HAUT150   150 mL,  1,50€ TTC
HAUT250    250 mL,  2,10€ TTC
HAUT400    400 mL,  3,00€ TTC
HAUT500    500 mL,  3,60€ TTC
HAUT600    600 mL,  3,60€ TTC
HAUT800    800 mL,  5,40€ TTC
Usage ChaUffage
BÉCHERS FORME HAUTE QUALITÉ PYREX®
11050 50mL   5,70€ TTC
11100 100mL   5,70€ TTC
11150 150mL   6,30€ TTC
11250 250mL   6,30€ TTC
11400 400mL   8,70€ TTC
11600 600mL  10,80€ TTC
11801 1L  21,00€ TTC
BÉCHERS FORME HAUTE SIMAX®
SXH050   50mL 2,10€ TTC
SXH100 100mL 2,10€ TTC
SXH150 150mL 2,70€ TTC
SXH250 250mL 2,70€ TTC
SXH400 400mL 3,60€ TTC
Usage IntensIf
1004-150  150mL   8,70€ TTC
1004-250  250mL   9,60€ TTC
1004-600  600mL 15,00€ TTC
L’usage intensif constitué d’un verre plus
épais possède un meilleure résistance aux
chocs mécanique mais moins bonne au
chocs thermique
Verre Boro 3.3
BÉCHERS GROS VOLUME DE 2 À 5L
BPP025 25mL  0,60€ TTC
BPP050 50mL  0,72€ TTC
BPP100 100 mL  0,90€ TTC
BPP250 250mL  1,20€ TTC
BPP500 500mL  2,40€ TTC
BPP1000 1L 3,60€ TTC
BPP2000 2L  7,20€ TTC
BECHERS EN POLYPROPYLÈNE (PP)
Avec graduation en relief. Autoclavable
jusqu’à 121 ºC.
BECHERS EN PLASTIQUE (PMP ; TPX)
BTPX050 50 mL  2,10€ TTC
BTPX100 100 mL  2,70€ TTC
BTPX250 250mL  4,50€ TTC
BTPX600 600mL  9,00€ TTC
BTPX1 1L 15,00€ TTC
BTPX2 2L  27,00€ TTC
Avec graduation en relief. Autoclavable jusqu’à 121 ºC.
TPX plus transparent que PP
BLOUSES À PRESSION
BLOUS   Taille S      19,80 €
BLOUM   Taille M     19,80 €
BLOUL   Taille L     19,80 €
Blouse de travail. Fermeture par pressions.
100% coton, pré-rétréci. 265 g/m2.
2 Poches basses, une poche poitrine, une poche intérieure.
BLOUXL   Taille XL     19,80 €
BLOUXXL Taille XXL  19,80 €
L’usage intensif constitué d’un verre plus
épais possède un meilleure résistance aux
chocs mécanique mais moins bonne au
chocs thermique
BXXL2   Bécher, forme basse, 2L 15,00€ TTC
BXXL3   Bécher, forme basse, 3L 27,00€ TTC
BXXL5   Bécher, forme basse, 5L 36,00€ TTC
BXLH1  Béchers, forme haute, 1L   9,00€ TTC
BXLH2  Béchers, forme haute, 2L 12,00€ TTC
CompatIBle lUnettes de VUe
LUNETTES
LUNECO1 A l’unité  2,40€
LUNECO10 Lot de 10  21,00€
LUNECO100 Lot de 100 186,00€
Lunettes de protection.
Type visiteur à larges branches aérées.
Ecran et branches en polycarbonate incolore.
Traitement: contre les UVs
TARIF 2024
1,80€ TTC
BECHERS EN PLASTIQUE EMPILABLES
BPPTC100   100mL    0,90€ TTC
BPPTC250   250mL     1,50€ TTC
BPPTC400   400mL     1,80€ TTC
Pratique : 3 becs verseurs
BÉCHERS À SATURATION PYREX®
1020/06D  A l’unité Volume 250mL 14,10€ TTC
Béchers innovants de forme conique
Idéalement adaptés aux titrages et applications de mélange, ces
 béchers coniques Phillips constituent une version hybride entre
 bécher standard et flacon conique.
Forme conique (de Phillips) avec bec verseur
Excellentes performance thermique et résistance chimique.
Diam. ext. col (mm) 52mm. Diam. ext. base 68 (mm)
10 achetés
2 OFFERTS
TARIF 2024
18,00€ TTC
10 achetés
2 OFFERTS
BéCher forme Base
Durable 265g/m2
4 Poches